
Akvarelový papír HP Hahnemühle Watercolour Paper
210 g/m²

Tento jemně texturovaný papír s povrchovou vrstvou přináší výsledky výstavní
kvality odolávající blednutí déle než 200 let 1. Přirozeně bílý materiál obsahuje
50 % lintersových vláken zajišťujících pevnost a trvanlivost.

 
 
 
1 Založeno na předběžném testování stálosti obrazu pod sklem provedeném společností Wilhelm Imaging Research, Inc.
při použití inkoustů HP 38 Vivera. Podrobnosti naleznete na webové adrese www.hp.com/go/printpermanence
 

Profesionální fotografové a nároční amatéři požadující
diverzifikaci svého tvůrčího portfolia použitím jedinečného
média přitahujícího pozornost. Ideální na trvanlivé portréty
a umělecké i komerční tisky s odolností proti blednutí.

● Dodejte styl uměleckým dílům i fotografiím – použijte
jemně texturované médium z 50% bavlny.

● Uchovejte kvalitu svých uměleckých děl – tisk bude
odolávat blednutí déle než 200 let1.

● Vytvářejte umění výstavní kvality s bohatými
precizními barvami a přesnými detaily.

  ● Přirozeně bílý papír s povrchovou vrstvou, jenž
přináší výsledky výstavní kvality

● Hmotnost: 210 g/m2, formát: A3+/330 x 483 mm

● Jemně texturovaný povrch; obsahuje 50% podíl
lintersových vláken; vyrobeno bez použití kyseliny



Akvarelový papír HP Hahnemühle Watercolour Paper
210 g/m²

Technické údaje o produktu
P/N Q8729A
Popis Akvarelový papír HP Hahnemühle Watercolour Paper 210 g/m²
Povrchová úprava Matná
Hmotnost 210 g/m˛
Formát papíru A3+/330 x 483 mm
listy v balení 25

Optimalizováno pro tiskárny řady HP Photosmart Pro B9180, HP Designjet Z2100 a Z3100.

© Copyright 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky,
které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované informace nepředstavují doplňující záruky. HP také
neodpovídá za případné technické a textové chyby či nedopatření, která se zde mohou vyskytnout.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese
www.hp.com
Vytvořeno v EU 09/2006 4AA0-6949CSE


